
Pachet Sort piatra 8-31 mm - cu transport inclus

I.D.: 57348629

Data publicarii	24.05.21	Coduri CPV	14212200-2 18233000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ:	3.435,20 RON - 3.435,20 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere:	Sort piatra 8-31 mm - 99.76 tone x 20 lei = 1995.20 Transport sorturi - 4 curse cu 25 tone x 60km = 240 km x 6 lei/km = 1440 lei
------------	--
